有限責任花蓮第一信用合作社  公告

              110年 10月 27日花一信總字第 11000782號

主旨：公告發放本社 110年度社員子女獎學金事宜。

說明：

一、 本社 110年度社員子女獎學金，業經本社審核完成。

二、 本年社員子女獎學金核發標準為：

（一） 大學（專）組每人發給新台幣 800元

（二） 高中組每人發給新台幣 500元

（三） 國中（小）組每人發給新台幣 400元

三、 獎學金於 110年 11月 4日轉入申請社員指定帳號。

四、 申請領取獎狀者，請於 11/5－11/30至原申請單位領取。

五、 有關社員子女獎學金方面之任何資訊，歡迎至本社網站查詢

（網址：www.hua215 .com.tw），或致電本社（【03】8336111轉 2318），

由專人為您服務。

理事主席 張炎清